Pouso Alegre, 29 de Janeiro de 2016.

Ofício nº 39 / 2016

			Prezado Senhor,

			Pelo presente, vimos solicitar de Vossa Senhoria, que informe o valor da receita corrente líquida referente ao 3º quadrimestre de 2015, para fins de prestação de contas à Secretaria do Tesouro Nacional, através do Sistema SICONFI, cujo prazo é até o dia 31/01/2016.

Atenciosamente,

Maurício Tutty
PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Messias Morais
Secretaria Municipal de Finanças
Pouso Alegre-MG